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Suomen musiikkiterapiayhdistys ry:n 

toimintasuunnitelma 2006 
 
 

1  YHDISTYKSEN TARKOITUS JA TOIMINTA 
 
Suomen musiikkiterapiayhdistys ry:n (SMTY) tavoitteena on toimia jäsenten 
oikeudellisen aseman edistämiseksi, yleisen taloudellisen ja sosiaalisen aseman 
sekä työolosuhteiden parantamiseksi. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys pyrkii 
osallistumaan ammattikuntaa koskeviin neuvottelu-, sopimus- ja vaikuttamistoimiin 
jäsenistönsä edustajana. Lisäksi tavoitteena on tehdä esityksiä ja aloitteita sekä 
antaa lausuntoja. SMTY järjestää kokouksia ja koulutustilaisuuksia sekä huolehtii 
tiedotustoiminnasta jäsenille ja julkisille tiedotusvälineille. Yhdistyksellä on 
rekisteröimättömiä alajaostoja. 

   
 

2 YHDISTYS JA HALLITUS 
 

Vuonna 2006 Suomen musiikkiterapiayhdistyksen merkittävin tavoite on vahvistaa 
yhdistyksen nykyisiä rakenteita ja sitä kautta parantaa organisaation toimivuutta. 
Tärkeimpänä päälinjana on edelleen ponnistella musiikkiterapeuttien aseman 
tunnustamisen puolesta TEOn antaman nimikesuojan ja / tai psykoterapia-nimikkeen 
saamisen kautta. Yhteistyö ja sen mahdollisuudet rinnakkaisalojen yhdistysten ja 
muiden yhteistyötahojen kanssa on huomioitava. Toisaalta merkittävää on 
osallistuminen ajankohtaiseen keskusteluun sekä näkyminen erilaisissa alaa 
sivuavissa tapahtumissa kuten suurilla messuilla.  
 
Yhdistyksen sisäisen kehittämisen kannalta tärkeintä on yhdistyksen ja ammattikillan 
välisen roolin selvittäminen ja niiden toiminnan jäsentäminen. Tämä tarkoittaa 
toimintakulttuurin uudelleen organisointia, toimihenkilöiden ja luottamustehtävissä 
olevien henkilöiden toimenkuvien edelleen selkiyttämistä sekä työryhmä- ja 
alajaostotyöskentelyssä olevien resurssien parempaa käyttöönottoa. Jäsentämisen 
apuvälineenä tullaan käyttämään yritysmaailmasta lainattua liiketoimintasuunnitelmaa 
sovellettuna yhdistyksen toimintakulttuuriin sopivaksi. Oleellisia asioita pohdittavaksi 
ovat yhdistyksen, alajaostojen ja työryhmien visiot, perustehtävät, strategiset 
tavoitteet, toiminnalliset tavoitteet, toiminnan ja palveluketjun kehittäminen, 
verkottuminen sekä viestintätavoitteet. Jo vireillä oleva Wäinö-projektin nimellä 
kulkeva hanke tähtää jäsenrekisteritietokantaohjelman rakentamiseen ja sen 
ylläpitoon. Tavoitteena on saada asiakkaat ja palveluntarjoajat kohtaamaan 
vaivattomammin. Hankkeelle haetaan RAY-rahoitusta, jonka turvin projekti voidaan 
toteuttaa.  
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Yhdistyksen hallituksen toiminnan tavoitteena on vuonna 2006 profiloitua 
strategiseksi, kantaa ottavaksi elimeksi. Toimintaa kehitetään myös entistä enemmän 
toimiala-johtoiseksi. Aiemmin alueelliseen tasapainoon tähdännyt hallituskokoonpano 
pyritään vuonna 2006 muuttamaan entistä enemmän tiettyyn toimialaan 
sitoutuneeksi. Erilaisia nimikkeitä onkin jo olemassa (esim. kilta, web, julkaisu ja 
TMT), mutta tavoitteena on terävöittää niiden tehtäväalueita entisestään ja sitouttaa 
hallituksen varsinaisen jäsenen varajäsen myös ko. toimenkuvaan. 

 
 

3  ALAJAOSTOT, TYÖRYHMÄT JA MUUT TOIMIALUEET 
 
3.1  Ammattikilta  

Ammattikillan rooli toimijana on muuttunut ja on muuttumassa edelleen yhdistyksen 
organisaatiomuutoksen mukana. Yhteen kokoontumisen ja tiedon välittämisen lisäksi 
toiminta on entistä enemmän ammatillisten asioiden eteenpäin viemistä ja niihin 
kannan ottamista. Vuonna 2006 killan rooli tulee edelleen painottumaan aktiivisesti 
ammatillisesta toiminnasta vastaavaksi yhdistyksen alajaostoksi.  Kilta profiloituu siis 
yhdistyksen operatiiviseksi toimijaksi. 
 
Koska killan nykyiset resurssit eivät tällä hetkellä riitä vastaamaan riittävän nopeasti 
ja tehokkaasti ammatilliselta kentältä nouseviin tarpeisiin, on killan tavoitteena 
vuodelle 2006 kehittää työryhmätyöskentelyään entisestään. Nykyisten työryhmien 
(kela-, koulutus- ja tuotteistustyöryhmä) toimintaa pyritään tehostamaan ja 
tiedonkulkua lisäämään. Työryhmille pyritään työryhmäjohtoisesti laatimaan vuoden 
2006 aikana ohjeistukset niiden toiminta-alueista, tehtävistä ja tavoitteista. 

   
 

3.2      Alueelliset alajaostot  
Aluetoiminnan tavoitteena vuonna 2006 on edelleen jäsenistön 
yhteistoiminnallisuuden lisääminen. Toisaalta selkeänä pyrkimyksenä on saada 
alajaostojen merkittävät resurssit paremmin käyttöön muutenkin kuin seminaarien 
yhteydessä. Tavoitteena on vuoden 2006 aikana laatia muutaman aktiivisen 
alajaoston kanssa ”pilottitoimintasuunnitelma”, jonka perusteella toimintaa ryhdytään 
jäsentämään laajemminkin. 
 
Aluetoiminnan koordinoiminen tapahtuu kiltavetoisesti siten, että alajaostojen 
ammattilaisjäsenet vastaavat pääosin jäsentapaamisten, alueellisten koulutusten 
sekä muun toiminnan organisoinnista. Yhteydenpitoa ja yhteistyötä hallitukseen päin 
tehostetaan. SMTY tukee taloudellisesti alajaostojen toimintaa käytettävissä olevien 
resurssien puitteissa. 

   
 
3.3     Ammattieettinen toimikunta  

Ammattieettisen toimikunnan työskentelyn pohjana toimivat kentältä nousevat 
tarpeet, sekä mahdollisimman monipuolinen ja avoin keskustelu/pohdinta 
ammattieettisistä kysymyksistä. 
 
Ammattieettinen toimikunta kokoontuu tarvittaessa käsittelemään sille tulleita 
kirjallisia kysymyksiä.  Kysymykset valmistellaan killan kokoukseen ja esitetään  
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jäsenille ilmiötason kysymyksinä.  Kysyjälle lähetetään vastaus kirjallisena, 
pöytäkirjaote edellä mainitusta käsiteltävästä pykälästä sekä ammattieettisen 
toimikunnan kommentit kysytystä asiasta. 
 
Toimikunta järjestää killan koulutuspäivillä luentoja. Vantaalla pidettävän 
kevätseminaarin ( -06) yhteyteen on tarkoitus saada luento vaitiolovelvollisuudesta ja 
siihen liittyvistä asioista. ” Etiikan ABC ” on pitkän tähtäimen luentosarja, jossa 
käydään pykälä pykälältä ammattieettisten ohjeiden osiot perusteellisesti läpi 
kiltapäivien yhteydessä. 

 
Toimikunnan kokoonpano Anu Arponen, Jaana Lehikoinen, Päivi Saukko ja Juha 
Ukkonen (puheenjohtaja). Työryhmä on perustettu 10.10.2003 ja toimikausi kestää 
kaksi ( 2 ) vuotta.   
Toimikunnan ulkopuolisena jäsenenä toimii tällä hetkellä rovasti, sairaalapappi Leevi 
Piispa.  Tavoitteena on vielä löytää toinen ulkopuolinen jäsen toimikuntaan. 

 
 

4. TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA   
 
Vaikka yhdistyksessä tietoa ei ole koskaan aiemmin jaettu yhtä tehokkaasti kuin tällä 
hetkellä, on tiedon kulku edelleen merkittävä ongelma yhdistyksen organisaatiossa. 
Vuonna 2006 tavoitteena on kiinnittää huomio erityisesti sisäiseen tiedon kulkuun.  
 
Jäsentiedote ilmestyy vuonna 2006 ainoastaan neljä kertaa aiemman viiden sijassa. 
Sen sijaan Jäsentiedotteen rinnalla aletaan julkaista kuukausittain ilmestyvää 
sähköistä tiedotetta, josta toiminnanjohtaja ja webmaster vastaavat. Musiikkiterapia – 
lehti ilmestyy edelleen kaksi kertaa vuodessa. Sähköistä tiedonvälitystä pyritään 
edelleen kehittämään mm. erilaisten sähköpostilistojen ja kotisivujen kehittämisen 
kautta. Tavoitteena on myös saada yhdistyksen ylläpitämä keskustelufoorumi 
aiempaa tehokkaampaan käyttöön. 
 
Vuoden 2006 aikana tullaan todennäköisesti käynnistämään musiikkiterapiaoppikirjan 
toimittaminen, jonka kustantajana on Duodecim. Asiaa vie eteenpäin hallituksen 
vahvistama työryhmä, jonka puheenjohtajana toimii Jaakko Erkkilä. 

 
 

5.  KOULUTUSTOIMINTA  
 

Vuonna 2006 järjestetään jälleen kaksi musiikkiterapiaseminaaria. Vantaalla 24.-
26.3.06  järjestettävä seminaari käsittelee musiikkipsykoterapiaa. ”Virtaa Vantaalta” 
lähestyy aihetta tapauskertomusten, erilaisten menetelmien ja yleisesti aihetta 
käsittelevien teemojen pohjalta. 
 
Turun syysseminaarin teemana on musiikkiterapian ja musiikkikasvatuksen 
rajapintojen pohdinta. Seminaari järjestetään lokakuussa 2006. 
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6.  KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 

Toiminta EMTC:n suhteen (European Music Therapy Council) jatkuu toimintakaudella 
edelleen siten, että organisaation varapuheenjohtaja Jaakko Erkkilä jatkaa 
tehtävässään ja edustaa Suomea ko. tehtävässä. Kansainvälisiä yhteyksiä hoidetaan 
myös ECARTE:n kautta, joka myös on musiikkiterapiaa koskeva Euroopan tason 
organisaatio. 

 
 

7. TALOUS   
 

Yhdistyksen talous pyritään pitämään aikaisempien vuosien tapaan vakaalla ja 
velattomalla pohjalla. Resurssit riittävät suunnitelmien mukaisiin toimiin, mikäli 
seminaarien ja julkaisutoiminnan volyymi pysyy jokseenkin nykyisellä tasolla.  

 
Erityisesti tullaan kiinnittämään huomiota maksujen perintään ja jäsenistön määrään. 
Aikoinaan mukana olleet jäsenet pyritään saamaan pysyvästi mukaan yhdistyksen 
piiriin. Jäsenistöä tullaan informoimaan maksujen välttämättömyydestä ja 
kustannusvastaavuudesta ”mitä jäsenmaksuilla saa”. 
 
Seminaarien ja julkaisujen markkinointiin ja sitä kautta talouteen tullaan kiinnittämään 
aikaisempaa suurempaa huomiota. 

 
 
 
 
Hallitus 
 
 
 
 
 
 


